UBND XÃ SƠN TỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BCH PCTT & TKCN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BCH PCTT&TKCN Sơn Tịnh, ngày 05 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công trực chỉ huy phòng, chống thiên tai và TKCN

(từ ngày 06/11/2025 đến ngày 08/11/2025)

Căn cứ quyết định 715/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 7 năm 2025 của UBND xã

về việc thành lập và phân công nhiệm vụ các thành viên ban chỉ huy và tổ giúp việc

cho ban chỉ huy Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn xã Sơn Tịnh.

Theo dự báo từ các cơ quan cấp trên, cơn bão số 13 (bão KALMAEGI) sẽ ảnh

hưởng trực tiếp đến các tỉnh miền Trung từ ngày 06 - 08/11/2025. Để chủ động các

biện pháp chỉ đạo ứng phó bão, đảm bảo an toàn về tính mạng, tài sản của Nhân dân

và Nhà nước trên địa bàn xã; Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ huy phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn phân công trực ứng phó, cụ thể như sau:
1. Trực theo dõi diễn biến bão, lụt để kịp thời chỉ đạo

TT Họ và tên Thời gian

trực

Trực chỉ huy Ghi

chú

1

- Đ/c Đặng Xuân Trung – CT UBND xã;

- Đ/c Huỳnh Văn Viện – PCT TT UBND

xã;

- Đ/c Phạm Tấn Dự - Chỉ huy trưởng BCH

Quân Sự xã;

- Đ/c Hoàng Văn Tuấn – Trưởng phòng KT;

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP HĐND và

UBND xã;

- Đ/c Văn Hồng Điệp – Phó GĐ TT

PVHCC;

- Đ/c Lê Huy Điệp - Chuyên viên phòng

Kinh tế;

Từ 6h ngày

06/11/2025

đến 06h ngày

07/11/2025

Đ/c Đặng

Xuân Trung –

CT UBND

xã;

2

- Đ/c Phạm Văn Lành – PCT TT UBND xã;

- Đ/c Phạm Tấn Dự - Chỉ huy trưởng BCH

Quân Sự xã;

- Đ/c Lê Công Chức – Phó Trưởng phòng

KT;

- Đ/c Bùi Thị Thanh Tâm – Chuyên viên

HĐND và UBND xã;

Từ 6h ngày

07/11/2025

đến 17h ngày

07/11/2025

Đ/c Phạm

Văn Lành –

PCT TT

UBND xã;

3

- Đ/c Phạm Tấn Dự - Chỉ huy trưởng BCH

Quân Sự xã;

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP HĐND và

UBND xã;

Từ 17h ngày

07/11/2025

đến 6h ngày

08/11/2025

Đ/c Phạm Tấn

Dự - Chỉ huy

trưởng BCH

Quân sự xã;

4

- Đ/c Huỳnh Văn Viện – PCT UBND xã;

- Đ/c Phạm Tấn Dự - Chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã;

- Đ/c Hoàng Văn Tuấn – Trưởng phòng KT

- Đ/c Phạm Duy Tân - chuyên viên VP

HĐND và UBND xã

Từ 6h ngày

08/11/2025

đến 17h ngày

08/11/2025

Đ/c Huỳnh

Văn Viện –

PCT UBND

xã;

5

- Đ/c Phạm Tấn Dự - Chỉ huy trưởng BCH

Quân sự xã;

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP HĐND và

UBND xã

Từ 17h ngày

08/11/2025

đến 6h ngày

09/11/2025

Đ/c Phạm Tấn

Dự - Chỉ huy

trưởng BCH

Quân sự xã;

2. Theo dõi tình hình của địa phương:

- Giao Ban chỉ huy Quân sự xã trực thường xuyên theo dõi nắm tình hình của

địa phương, kịp thời báo cáo về Ban chỉ huy, Trưởng ban chỉ huy.

Trưởng ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn đề nghị các

thành viên được phân công trực thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- TT Đảng uỷ xã (b/c);

- TT HĐND xã(b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã và các hội đoàn

thể xã;

- Các bộ phận chuyên môn của xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Đặng Xuân Trung

		2025-11-05T13:45:30+0700

		2025-11-05T13:48:22+0700

		2025-11-05T14:46:28+0700

		2025-11-05T14:46:28+0700